

Aviko Chilli Cheddar Cheese Nuggets 1000g

Aviko



EAN:
08710449922086 (CE)
08710449922079 (HE)

Artikelnummer: 804777
TM: BE

Herkomst

Land van herkomst: Nederland

Wettelijke naam: Gecoate nugget van cheddar kaas met jalapeño peper, voorgebakken, diepvries

Ingrediënten

smeltkaas 30% (gepasteuriseerde volle MELK, ROOM, zuurteregelaar (E331), TARWEZETMEEL, zout, MELKPOEDER, calcium chloride, gemodificeerd zetmeel, zuursel, paneermeel (TARWEMEEL, zout), coating (TARWEMEEL, gemodificeerd TARWEZETMEEL, maiszetmeel, rijstbloem, zout, verdikkingsmiddel (E412), rijsmiddelen (E450, E500), dextrose, emulgator (E471)), groene paprika, Cheddar kaas 9.6% (MELK, zout, zuursel, kleurstof (E160a), calcium chloride), zonnebloemolie, jalapeño peper 0.5% (jalapeño, zout, voedingszuur (E260)), TARWEVEZEL, dextrose, verdikkingsmiddel (E461), specerijen, kleurstof (E101).

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
				glutenbevattende granen	0
				tarwe	0
				rogge	0
				gerst	0
				haver	0
				spelt	0
				khorsantarwe	0
				schaaldieren	0
				ei	0
				vis	0
				pinda's	0
				soja	0
				melk	+
				noten	0
				amandelen	0
				hazelnoten	0
				walnoten	0
				cashewnoten	0
				pecannoten	0
				paranoten	0
				pistachenoten	0
				macadamianoten	0
				selderij	0
				mosterd	0
				sesam	0
				sulfiet (E220 - E228)	0
				lupine	0
				weekdieren	0

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	1230 / 295
Vetten	14 g
waarvan verzadigde vetzuren	6.9 g
Koolhydraten	31.5 g
waarvan suikers	2.7 g
Vezels	1 g
Eiwitten	10 g
Zout	2 g

Bereidingswijze

Friteuse: max. 175 °C, portie ca. 250g, 2,5-max. 3 min.

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	Onbekend	-25°C - -18°C	548 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	Onbekend		182 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket	Na ontdooiing, niet opnieuw invriezen.		
Bewaarinstructies op etiket	Houdbaarheidsadvies: **-12°C 1 maand, ***-18°C zie stempel.		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 08710449922086 - Aviko Chilli Cheddar Cheese Nuggets 1000g
Handelseenheid - 08710449922079 - Aviko Chilli Cheddar Cheese Nuggets 1000gx5

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Aviko Chilli Cheddar Cheese Nuggets 1000g

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Aviko Chilli Cheddar Cheese Nuggets 1000g
Korte naam	Cheese Nuggets 1000g
EAN	08710449922086
Artikelnummer fabrikant	804777
Intrastat-code	21069098
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	zak (40mm x 260mm x 370mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	1000 g
Netto gewicht	1000 g
Bruto gewicht	1010.36 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	08710449922079
Artikelnummer fabrikant	804777
Verpakking (LxBxH)	box (356mm x 222mm x 116mm)
Netto gewicht	5000 g
Bruto gewicht	5285.8 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	5

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (120cm x 100cm x 155.2cm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	798155.2 g
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	144
Dozen per laag	12
Aantal lagen op pallet	12

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Contactgegevens

Aviko B.V.

Dr.A.Ariënsstraat 28, 7221 CD Steenderen, Nederland. Antwoordnummer 4502, 7220 AA Steenderen.

Consumenten service

Specificatie laatst gewijzigd op 2023-03-10 door de producent.

v1.5.3 prodpp1454898dl2exly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*